Dyshimet/ Bylis — Kastrioti e trukuar edhe ne kupe?!
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Ndeshja e kampionatit mes Kastriotit dhe Bylisit ishte shume e dyshimte, por kater dite me
vone, te dy keto skuadra luajten serish me njera tjetren ne kupe. Ne mediat e shkruara u perfol
se do te kishte nje tolerim ne kete ndeshje por e para u mbyll ne barazim 1-1. Se fundmi, jane
zbuluar disa levizje mjaft te cuditshme koficentesh ne kompanite e basteve ku dyshohet te jete
luajtur kjo ndeshje. Dyshimet jane te medha pasi levizjet e koficenteve kane gene mjaft te
pazakonta dhe mesohet se per kete takim jane luajtur shuma te medha bastesh.




